UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG NGUYỄN NGHIÊM

Số: 84/UBND

Về việc đăng ký mô hình thực

hiện các dự án, tiểu dự án và nhu

cầu kinh phí thuộc chương trình

mục tiêu quốc gia giảm nghèo bền

vững trên địa bàn thị xã năm 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phường Nguyễn Nghiêm, ngày 01 tháng 4 năm 2024

Kính gửi:  - Phòng Lao động-TBXH thị xã Đức Phổ;

Thực hiện công văn số 112/PLĐTBXH ngày 23/02/2024 của Phòng lao động

Thương binh và xã hội thị xã Đức Phổ về việc đăng ký mô hình thực hiện các dự

án, tiểu dự án và nhu cầu kinh phí thuộc chương trình mục tiêu quốc gia giảm

nghèo bền vững trên địa bàn thị xã năm 2024.

UBND Phường Nguyễn Nghiêm đăng ký thực hiện dự án.

(có phụ lục kèm theo).

Kính mong Phòng Lao động-TBXH thị xã Đức Phổ xem xét hỗ trợ, tạo điều

kiện cho công tác giảm nghèo của Phường Nguyễn Nghiêm  đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thị Hạnh

2

PHỤ LỤC

Dự kiến dự án mô hình giảm nghèo năm 2024

(Kèm theo Công văn số 84 /UBND ngày 01/4/2024 của UBND Phường Nguyễn Nghiêm)

TT Tên dự án mô hình

Dự

kiến

kinh

phí

(triệu

đồng)

Số lượng hộ tham gia

Địa bàn

triển

khai

Thời

gian

thực

hiện

Tổng

số hộ

Hộ

nghèo

Hộ

cận

nghèo

Hộ

mới

thoát

nghèo

I

Dự án mô hình giảm

nghèo phát triển

cộng đồng

1 Nuôi Bò 3B (vỗ béo) 180 9 5 4 0
 Toàn

phường

Năm

2024

II

Đăng ký lớp học
thuộc Dự án 4 “Phát

triển giáo dục nghề

nghiệp, việc làm bền

vững”

1

 Lớp kỹ thuật chăn

nuôi bò sinh sản và

bò vỗ béo

12 9 5 4 0
Toàn

phường

 Năm

2024

		2024-04-03T08:28:16+0700

		2024-04-03T08:48:19+0700